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Odprawa roczna kadry kierowniczej NoOSG

20.02.2015

20 lutego br. w Komendzie Nadodrzańskiego Oddziału Straży
Granicznej odbyła się roczna odprawa kadry kierowniczej Oddziału, w
której uczestniczył Komendant Główny Straży Granicznej gen.dyw. SG
Dominik Tracz oraz zaproszeni goście. Spośród zaproszonych gości na
odprawę podsumowującą działania w 2014 roku przybyli Wojewoda
Lubuski – Katarzyna Osos, w imieniu Marszałka Województwa
Lubuskiego goszczono Panią Alicję Makarską, w imieniu Jego
Ekscelencji Księdza Biskupa Stefana Regmunta – Ordynariusza Diecezji
Zielonogórsko – Gorzowskiej przybył ks. kanonik Wojciech Jurek.
Ponadto w tym znamienitym gronie znaleźli się przedstawiciele służb
mundurowych, Prokurator Okręgowy z Zielonej Góry, Prokurator
Rejonowy z Krosna Odrzańskiego, a także Burmistrz Krosna
Odrzańskiego i Starosta Krośnieński. W odprawie wzięli udział:
Komendant NoOSG płk SG Andrzej Kamiński wraz z zastępcą,
komendanci placówek NoOSG, naczelnicy wydziałów oraz
przedstawiciele związków zawodowych.

20  lutego  br.  w  Komendzie  Nadodrzańskiego  Oddziału  Straży  Granicznej  odbyła  się
roczna odprawa kadry kierowniczej Oddziału, w której uczestniczył Komendant Główny
Straży  Granicznej  gen.dyw.  SG  Dominik  Tracz  oraz  zaproszeni  goście.  Spośród
zaproszonych  gości  na  odprawę  podsumowującą  działania  w  2014  roku  przybyli
Wojewoda Lubuski  –  Katarzyna Osos,  w imieniu Marszałka Województwa Lubuskiego
goszczono Panią Alicję Makarską, w imieniu Jego Ekscelencji Księdza Biskupa Stefana
Regmunta  –  Ordynariusza  Diecezji  Zielonogórsko  –  Gorzowskiej  przybył  ks.  kanonik
Wojciech Jurek. Ponadto w tym znamienitym gronie znaleźli  się przedstawiciele służb
mundurowych,  Prokurator  Okręgowy z  Zielonej  Góry,  Prokurator  Rejonowy z  Krosna
Odrzańskiego, a także Burmistrz Krosna Odrzańskiego i Starosta Krośnieński. W odprawie
wzięli udział: Komendant NoOSG płk SG Andrzej Kamiński wraz z zastępcą, komendanci
placówek NoOSG, naczelnicy wydziałów oraz przedstawiciele związków zawodowych.
Roczna odprawa kadry kierowniczej  ma na celu analizę przeprowadzonych czynności



służbowych w minionym roku i postawienie nowych zadań na kolejny 2015 rok. Podczas
swojego wystąpienia Komendant Główny Straży Granicznej gen. dyw. SG Dominik Tracz
wyraził zadowolenie z wysokiego poziomu realizowanych zadań i osiąganych wyników w
służbie  przez  funkcjonariuszy  i  pracowników  Nadodrzańskiego  Oddziału  Straży
Granicznej.  Głos zabrali  również zaproszeni  goście.  Pani  Katarzyna Osos -  Wojewoda
Lubuski podziękowała za wkład w różne przedsięwzięcia podejmowane w województwie
lubuskim.  Pani  Alicja  Makarska  –  reprezentująca  Zarząd  Województwa  Lubuskiego
zaznaczyła, że obecność funkcjonariuszy Straży Granicznej w województwie lubuskim to
jeden  z  gwarantów  bezpieczeństwa  regionu.  Natomiast  Pan  dr  Aflred  Staszak  –
Prokurator  Okręgowy  w  Zielonej  Górze  bardzo  wysoko  ocenił  współpracę  z
Nadodrzańskim  Oddziałem  Straży  Granicznej,  szczególnie  z  pionem  operacyjno  –
śledczym.
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